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П О Т В Р Д А З А О Д О Б Р У В А Њ Е 

Урбанистички проект за село за формирање на градежна парцела со намена А4.3-
Викенд куќи на КП.Бр.444/1, КП.Бр.445/1, КП.Бр.446/1, КП.Бр.447 и дел од КП.Бр.929, КО 

Маркова Сушица, Општина Студеничани 
 
 

Се потврдува заверка на УП за село за формирање на градежна парцела со намена 

А4.3- Викенд куќи на КП.Бр.444/1, КП.Бр.445/1, КП.Бр.446/1, КП.Бр.447 и дел од 

КП.Бр.929, КО Маркова Сушица, Општина Студеничани, со технички број 03-211/21 

од Август 2021 година, изработен од Друштво за градежништво, трговија и услуги 

НИМАЕР ДООЕЛ Струга 

 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за село за формирање на градежна парцела со намена 

А4.3- Викенд куќи на КП.Бр.444/1, КП.Бр.445/1, КП.Бр.446/1, КП.Бр.447 и дел од 

КП.Бр.929, КО Маркова Сушица, Општина Студеничани, со технички број 03-211/21 

од Август 2021 година, изработен од Друштво за градежништво, трговија и услуги 

НИМАЕР ДООЕЛ Струга, е доставен преку информацискиот систем е-урбанизам  

постапка бр. 52782, со барање заведено под наш бр. 10-27/1 од  06.01.2023 год. 

 

 

 

 

 

 

                                                                              
 Градоначалник на Општина 
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